臺北市稻江護家 114學年度第 1學期

技職教育產學知能研習實施計畫

一、主旨：本校為協助國中教師了解職校群科特色，以便提供學生適性升學的相關諮

詢與輔導，辦理「技職教育產學知能研習」，讓新北市教師更具深度及廣度

地認識技職教育。

二、活動時間：114年 10月 18日(六)10：00~12：00

三、活動地點：稻江護家 (臺北市中山區新生北路三段 55號)

四、活動名稱：技職樂學體驗 (優質課程二選一)

五、活動內容：

時間 內容 地點

09：50~10：00 報到/會議室 五樓會議室

10：00~10：10 校長致歡迎詞
五樓會議室

10：10~10：20 夢想起始的推手~稻江護家

10：30~12：00

優質課程二選一

一、微笑芝心萌萌球(親子共學，收大班-小 4兒童)

二、法式浪漫香氛絲語

課程一：烘焙教室

課程二：美髮教室

授課講師 課程名稱 課程介紹 授課人數

王思嵐主任
微笑芝心

萌萌球

親子共同完成的微笑芝心萌萌球，香濃芝麻

與起士乳酪雙重口味，不只是烘焙美味點

心，在擠花點綴笑臉的同時，更是專屬的幸

福作品，一口咬下 Q 彈，收穫笑容與滿滿

成就感。

10組
(親子共學)

1. 一組 2~6 人為
限，歡迎同校
教師自行組團
報名。

2. 報名幼童限幼
兒園大班 ~小
學四年級)

亞洲色彩

周育瑾經理

法式浪漫

香氛絲語

來自法國格拉茲的天然植物原精，帶您認識

香水歷史與調性，並親手調製專屬的 10ml

頂級個人香水；同時體驗以蠶絲蛋白製作溫

潤細緻的手工香皂。這是一場集嗅覺與觸覺

的雙重盛宴，將香氛與手作交織，帶來專屬

於您的 奢華而迷人的身心體驗。

20
(限成人)

六、全程免費！報名方式：https://reurl.cc/zlOE3Q  或 掃描 QR Code

    課程人數有限，欲報從速喔！

七、活動地點：稻江護家

(台北市中山區新生北路三段 55號，捷運新蘆線 中山國小站四號出口)

八、活動聯絡人：稻江護家技職試探組丘富妮組長 2595-5161#417